

Ekotradycja - pierwsza "eko" restauracja w regionie

Data publikacji: 24.09.2015 17:30

W regionie jest tylko jedno takie miejsce, w którym sum afrykański sąsiaduje z cieszyńską "babraczką" czy "fusatymi gałuszkami". Ekotradycja, czyli nowa, a zarazem jedyna "eko" restauracja w regionie, zaskoczy Was swoim różnorodnym menu. To tutaj cieszyńska tradycja łączy się z ekologią i rarytasami z całego świata. W parze z kuchnią "eko" idzie dobra zabawa - na dancingu w restauracji lub w reaktywowanym klubie Classic, w którym mi.in. zagrać w bilard za pół ceny.

Zdrowo i tradycyjnie

Ekotradycja to innowacyjna restauracja, której kuchnia oparta jest na tradycyjno – ekologicznych produktach, **pochożących z naturalnych upraw i hodowli oraz produktach tworzonych na bazie certyfikowanych surowców ekologicznych. Wszystkie składniki wykorzystywane w potrawach, wykonywane są ręcznie, w domowy sposób przez pracowników restauracji.** Restauracja Ekotradycja oferuje swoim klientom oprócz tradycyjnych potraw „stela”, będących specjałami kuchni śląska cieszyńskiego, także dania i napoje w wersji „eko”. **Kawa „piacetto”**- będąca niewątpliwą nowością w naszym regionie to aromatyczna, łagodna, mieszanka Arabiki i Robusty z Indii, świetna na popołudniowe spotkania z przyjaciółmi. Kolejną nowością w regionie jest Sałatka Bio lub Eco z kaszą jaglaną, dla wszystkich, którzy cenią zdrową i lekką kuchnię w wersji „eko”. Restauracja zaprasza także gości na degustację win w wersji Bio, pochodzących z Polski, Hiszpanii i Francji.

W jadłospis Restauracji wpisane są także dania dla jaroszy – są to dania rybne, m.in. **sum afrykański w migdałach podany z sałatką chłopską.** Dla osób chcących skosztować specjałów kuchni „stela”, Restauracja przygotowała np.: **jelita z „babraczką cieszyńską” czy gałuszki „fusate ze szpyrkami i maślóńkóm”.** W restauracji Ekotradycja znajdziemy także dania sezonowe. W okresie jesiennym w menu zagospodarują m.in.: krem z dyni czy knedle ze śliwkami podane z gęstą śmietaną.

Ekotradycja proponuje także swoim klientom sezonowe obniżki cen, do końca września – 25% na każde danie z karty! Restauracja to nie tylko smak, ale także niepowtarzalny klimat miejsca, jednoznacznie kojarzącego się z naszym regionem. Już nie musisz wyjeżdżać za miasto lub odwiedzać kilku restauracji, aby skosztować tradycyjnych, a zarazem „eko” dań i napojów. Wszystkie te specjały znajdziesz w restauracji Ekotradycja.

Niewątpliwymi atutami restauracji są także: możliwość wykupienia obiadów abonamentowych lub skorzystanie z oferty obiadów na życzenie. Jeżeli nie masz pomysłu na prezent dla członka rodziny albo chcesz, aby twój prezent był oryginalny – zafunduj bliskiej osobie bony upominkowe, oferowane przez restaurację, będzie to świetny upominek na różne okazje.

Zorganizuj imprezę!

Urodziny, kolacje we dwoje, szybkie lunchy, biznesowe imprezy, a może spotkania integracyjne lub wieczory panieńskie i kawalerskie? Jeżeli chcesz zorganizować imprezę, wybierz Ekotradycję oraz **reaktywowany Pub Classic, który mieści się powyżej restauracji.** W restauracji Ekotradycja dobrze spędzisz czas z rodziną, ukochaną osobą czy na firmowej imprezie. Dobra muzyka to podstawa każdej udanej imprezy, dlatego **restauracja oferuje unikalne w naszym regionie piątkowo – sobotnie dancingi, w nowoczesnym wydaniu: z muzyką na żywo puszczaną przez DJ oraz specjalnymi efektami świetlnymi.** Dancingi w Ekotradycji zafundują ci i twoim przyjaciołom niezapomniany wieczór i zabawę do białego rana.

Wieczory kawalerskie, panieńskie, spotkania klasowe lub też zwykłe wyjście ze znajomymi – najlepiej spędzisz je w Pubie Classic. **Dla wszystkich pasjonatów gry w bilard, pub wyposażony jest w pełnowymiarowe stoły**

bilardowe, a do końca września rabat aż do 50% za każdą godzinę grania. Classic oferuje także duży wybór piw, których posmakować można na co dzień oraz na piątkowych „kolokwiach piwnych”.

Warto także pamiętać, że z każdej imprezy trzeba wrócić, a spędzając ją w Pubie Classic lub Ekotradycji już nie musisz się o to martwić – **restauracja i pub oferują odwóz po imprezach zorganizowanych.**

Jeżeli chcesz dobrze, a zarazem zdrowo zjeść, zorganizować niezapomnianą imprezę, pobawić się na sobotnich dancingach lub spędzić miłe popołudnie przy kawie ze znajomymi, **odwiedź Ekotradycję, jedyną „eko” restaurację w naszym regionie.** Jeśli natomiast preferujesz nocne imprezy, interesuje cię organizacja niezapomnianego wieczoru panieńskiego lub kawalerskiego lub lubisz grać w bilard, skorzystaj z oferty Pubu Classic.

Więcej szczegółów na: ekotradycja.cieszyn.pl.

Restauracja Ekotradycja

ul. Bobrecka 15, Cieszyn (pod klubem Classic)

Rezerwacje pod numerami telefonów:

662 199 293

(33) 85 11 888

Artykuł sponsorowany